Обсуждение:

Начато: 15.03.2013г.

Окончено: 28.03.2013

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	 Решение

	от _____________ 2013 года
	№ ___

	ст. Новороговская

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новороговского сельского поселения

от 11.08.2009 года № 29/1 «Об утверждении порядка

проведения внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета Новороговского
сельского поселения»

Статья 1

Внести в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Новороговского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 11.08.2009 года № 29/1 «Об утверждении порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Новороговского сельского поселения » следующие изменения:

1) в подпункте 1.2.2. пункта 1.2. части 1 слова «постоянной депутатской комиссией по бюджету, налогам и собственности» заменить словами «контрольно-счетным органом Новороговского сельского поселения»;

2) в пункте 2.1. части 2 слова «постоянно действующей депутатской комиссии» заменить словами «контрольно-счетный  орган Новороговского сельского поселения»;

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Новороговского
сельского поселения

Т.П.Капустина
PAGE
2